
Projekt 
 
z dnia  16 listopada 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXIII/.../2021 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 zm. poz. 1535, poz. 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w wysokości 256.679,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset siedemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy 
Buczek w roku 2022. 

§ 2. Pożyczkę określoną w §1 przeznacza się na sfinansowanie przedsięwzięcia inwestycyjnego pn: 
„Budowa ścieżki przyrodniczo-dydaktycznej z elementami małej architektury oraz zagospodarowaniem zieleni 
w Parku zlokalizowanym przy ul. Parkowej w Buczku”. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2023-2024 z dochodów gminy z tytułu udziałów 
w podatku dochodowym od osób fizycznych. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Buczek do ustanowienia zabezpieczenia spłaty pożyczki, o której mowa 
w § 1, zgodnego z wymogami Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 5. Upoważnia się Wójta Gminy Buczek do podjęcia czynności formalno-prawnych mających na celu 
wykonanie postanowień Rady Gminy o zaciągnięciu zobowiązania długoterminowego przez Gminę Buczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8B6E270-8D51-4C08-B088-BB3405B3C618. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zaciągnięcie zobowiązania długoterminowego związane jest z otrzymaniem środków z WFOŚiGW w Łodzi 

na realizacje zadania pn. "Budowa ścieżki przyrodniczo - dydaktycznej z elementami małej architektury 

oraz zagospodarowaniem zieleni w Parku zlokalizowanym przy ul. Parkowej w Buczku„. Warunkiem 

otrzymania wsparcie w postaci dotacji w kwocie 385.010 zł jest jednoczesne zaciągnięcie  pożyczki w 

wyskokości 256.679 zł. Niniejsza uchwała znajduje umocowanie prawne między innymi w zapisach art. 18 

ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8B6E270-8D51-4C08-B088-BB3405B3C618. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie

